

OLJ Holding ApS

Sønderskovvej 43
7000 Fredericia

CVR-nr. 26905915

Årsrapport for 2017

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2018

Odd Lyder Johnsen
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLJ Holding ApS Sønderskovvej 43 7000 Fredericia
CVR-nr.	26905915
Stiftelsesdato	29. oktober 2002
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Odd Lyder Johnsen
Tilknyttede virksomheder	LyderJohnsen A/S Ved Storkereden 1 7000 Fredericia
Revisor	Fischer & Kragh ApS, Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og investering i grunde og bygninger samt besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 131.586, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.145.327, og en egenkapital på kr. 2.805.763.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og følger ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		65.627	-7.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.100	-61.612
Driftsresultat		-1.473	-69.233
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		158.043	214.940
Andre finansielle indtægter		0	613
Finansielle omkostninger	1	-32.463	-33.467
Resultat før skat		124.107	112.853
Skat af årets resultat		7.479	22.392
Årets resultat		131.586	135.245
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-21.957	-55.060
Overført resultat		153.543	190.305
Resultatdisponering		131.586	135.245

Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.832.800	1.856.811
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.124	148.213
Materielle anlægsaktiver		1.937.924	2.005.024
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.708.015	1.729.972
Andre tilgodehavender		111.000	126.000
Finansielle anlægsaktiver		1.819.015	1.855.972
Anlægsaktiver		3.756.939	3.860.996
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		28.930	43.736
Periodeafgrænsningsposter		10.259	9.898
Udskudte skatteaktiver		24.889	16.861
Tilgodehavender		64.078	70.495
Likvide beholdninger		324.310	127.915
Omsætningsaktiver		388.388	198.410
Aktiver		4.145.327	4.059.406
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overkurs ved emission	4	0	1.490.132
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	366.896	388.853
Overført resultat	6	2.313.867	670.192
Egenkapital		2.805.763	2.674.177
Gæld til banker		967.050	1.080.000
Deposita		45.000	45.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.012.050	1.125.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		75.710	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		170.923	180.453
Selskabsskat		29.520	25.288
Anden gæld		36.061	20.166
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	19.322
Periodeafgrænsningsposter		15.300	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		327.514	260.229
Gældsforpligtelser		1.339.564	1.385.229
Passiver		4.145.327	4.059.406
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

1. Finansielle omkostninger	2017	2016
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.919	6.688
Andre finansielle omkostninger	23.544	26.779
	<u>32.463</u>	<u>33.467</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
LyderJohnsen A/S	Fredericia	90,00	1.897.794	175.603
			<u>1.897.794</u>	<u>175.603</u>

3. Virksomhedskapital	2017	2016
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overkurs ved emission

Saldo primo	1.490.132	1.490.132
Overført til posten "overført resultat"	-1.490.132	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>1.490.132</u>

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	388.853	443.913
Årets afgang	-21.957	-55.060
Saldo ultimo	<u>366.896</u>	<u>388.853</u>

6. Overført resultat

Saldo primo	670.192	479.887
Årets tilgang	153.543	190.305
Overført fra posten "overkurs ved emission"	1.490.132	0
Saldo ultimo	<u>2.313.867</u>	<u>670.192</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	967.050	75.710	648.642
Deposita	45.000	0	45.000
	<u>1.012.050</u>	<u>75.710</u>	<u>693.642</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker på tkr. 1.043 er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger på tkr. 1.300, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør tkr. 1.833.